PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016                                             № 28                                  х. Казанская Лопатина
О прекращении доступа уполномоченным органом
к размещению информации о независимой

оценке качества муниципальных услуг,

оказываемых муниципальными учреждениями

Казансколопатинского сельского поселения
В соответствии с требованиями приказа Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Прекратить доступ уполномоченному органу к размещению информации о независимой оценке качества оказания услуг организациями культуры,  размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», которым является:

- Администрация Казансколопатинского сельского поселения.
          2. Постановление Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 17.09.2015 №58 «О назначении уполномоченных органов для  размещения информации о независимой оценке качества муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Казансколопатинского сельского поселения» признать утратившим силу.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                           Шурупов Р.А